



Jakie gwiazdy na Dni Iławy 2025? „Wygrywa” to nazwisko i... koncert w SOBOTĘ

data aktualizacji: 2024.10.08



"Jakich artystów lub zespoły chciałbyś/chciałabyś zobaczyć na koncertach podczas Dni Iławy?" - tak w połowie września pytało odbiorców swojej oferty Iławskie Centrum Kultury. Podsumowujemy wyniki tego dorocznego, nieformalnego miejskiego "badania" oczekiwań i potrzeb mieszkańców - przy czym jest ewidentne, że w "ankiecie" wzięli udział nie tylko iławianie, ale i osoby z innych, w tym odległych zakątków Polski. A czy, ewentualnie: w jakim stopniu, ICK weźmie te wskazania pod uwagę, dowiemy się, gdy zostanie ogłoszony program przyszłorocznego święta naszego miasta.

Iławskie Centrum Kultury zapytało iławian nie tylko o upragnionych artystów lub zespoły, ale też o oczekiwania względem dodatkowych atrakcji i pomysłów na nowe ciekawe wydarzenia.

Rozgorzała dyskusja. Według jej uczestników na scenie przyszłorocznego święta naszego miasta powinien pojawić się... **Dawid Kwiatkowski**. To właśnie nazwisko tego wokalisty pojawia się wśród komentarzy najczęściej.

Kogo jeszcze wymieniają uczestnicy "badania" ICK? Wśród komentarzy powtarzają się co najmniej kilkakrotnie nazwiska tych wokalistów i nazwy tych zespołów:

Mateusz Ciawłowski, Felivers, Wiktor Dyduła, Sztynny Pal Azji, Budka Suflera, Sanah, Sylwia Grzeszczak, LemON, Grzegorz Hyży, IRA, Cleo, Paweł Domagała.

CZY NIE LEPSZA... OSOBISTA ANKIETA?

Bliższe przyjrzenie się wpisom w ankiecie ujawnia, że autorami wielu komentarzy są osoby z dalekich zakątków Polski. Część wpisów publikowana była "falami", co może sugerować, że dokonali ich np. skupieni w jednej grupie członkowie fan klubu danego artysty, niekoniecznie będący na dzień odbiorcami czy adresatami oferty Iławskiego Centrum Kultury. **Widać więc problem zniekształcenia wyników "ankiety" przez to zjawisko.** Udałoby się go uniknąć, gdyby to "badanie" przeprowadzano - jak miało to miejsce kiedyś - osobiście, w formie papierowej ankiety dostępnej na Dniach Iławy i/lub innych wydarzeniach Iławskiego Centrum Kultury.

W SOBOTE!

Inne oczekiwanie, któremu dali wyraz komentujący mieszkańcy, dotyczy organizacji głównego koncertu Dni Iławy w sobotę - a nie, jak w ostatnich latach, w niedzielę. Jak tłumaczyła dyrektor ICK Lidia Miłosz, ostatni dzień tygodnia był wybierany ze względu na dostępność artystów. Jednak wielu mieszkańców pozostało nieprzekonanych i komentuje, że **sobota byłaby znacznie lepsza**. Pojawiły się też wpisy, że **na Dni Iławy powinny złożyć się co najmniej dwa koncerty, a nie tylko jeden**. Przydałoby się też więcej atrakcji dla dzieci.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76086-jakie-gwiazdy-na-dni-ilawy-2025-wygrzywa-to-nazwisko-i-koncert-w-sobote>